П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 «. 1540-п №.

О внесении изменений
в постановление Правительства
Пермского края от 31 декабря
2013 г. № 1832-п «Об утверждении
Порядка предоставления бюджетам
муниципальных образований иных
межбюджетных трансфертов
на денежные вознаграждения
победителям конкурсов «Лучшая
местная администрация по работе
с территориальным общественным
самоуправлением», «Лучшее
территориальное общественное
самоуправление года»

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края
от 30 сентября 2014 г. № 1099-п «О внесении изменений
в государственную программу «Региональная политика и развитие
территорий», утвержденную постановлением Правительства Пермского края
от 1 октября 2013 г. № 1305-п» в целях приведения в соответствие
с действующим законодательством

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Пермского края

от 31 декабря 2013 г. № 1832-п «Об утверждении порядка предоставления
бюджетам муниципальных образований иных межбюджетных трансфертов
на денежные вознаграждения победителям конкурсов «Лучшая местная
администрация по работе с территориальным общественным
самоуправлением», «Лучшее территориальное общественное самоуправление
года» следующие изменения:

1.В преамбуле слова «постановлением Правительства Пермского края
от 14 декабря 2013 г. № 1759-п «Об установлении расходных обязательств
Пермского края по предоставлению субсидий бюджетам муниципальных
образований Пермского края на решение вопросов местного значения
с участием средств граждан, развитию территориального общественного
самоуправления и форм участия населения в решении вопросов местного

значения» заменить словами «постановлением Правительства Пермского края
от 14 ноября 2014 г. № 1309-п «Об установлении расходных обязательств
Пермского края по подпрограмме «Развитие общественного самоуправления»
государственной программы Пермского края «Региональная политика
и развитие территорий».

2. В пункте 3 слова «заместителя председателя Правительства - министра
территориального развития Пермского края Захарова К.В.» заменить словами
«первого заместителя председателя Правительства - министра
территориального развития Пермского края Маховикова А.Ю.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, кроме
пункта 2, который вступает в силу с момента подписания.

Председатель Правительства
Пермского края '/ sf ^ГТГ Тушнолобов